粤财建〔2020〕30 号

省有关单位，有关地级市财政局：

根据《广东省发展改革委关于下达 2020 年区域协调发展战

略专项资金（重大项目前期工作经费）投资计划（第二批）的通

知》（粤发改重点函﹝2020﹞1056 号），现下达你单位 2020 年重

大项目前期工作经费（具体项目、金额、科目详见附件 1），并

就有关事项通知如下：

一、请加强资金管理，严格按照预算管理有关规定和资金用

途用款。年终按规定编报支出决算。

二、请加强对财政资金的绩效管理，结合我省财政绩效管理

广东省财政厅文件

- 1 - - 1 -

的要求,做好对本次下达的预算指标和绩效目标（附件 2）的管

理工作，确保资金发挥实效。

附件：1.2020 年区域协调发展战略（重大项目前期工作经

费）专项资金（第二批）下达表

2.2020 年区域协调发展战略（重大项目前期工作经

费）专项资金（第二批）项目绩效目标表

广东省财政厅

2020 年 6 月 30 日

- 2 - - 2 -

单位：元

单位名称 单位编码 资金编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 政府经济科目 金额 备注

合计 150,000,000.00

各省直部门合计 80,700,000.00

  省发展改革委小计 104 3,000,000.00

    广东省发展和改革委员会 104001
104-2018-
XMZC-0001-
24-0130

广东省现代综合交通运输发展
战略及重大项目布局研究

2010499 其他发展与改革事务
支出

3,000,000.00

    30999 其他基本建设支出 50499 其他资本性支出 3,000,000.00

  省教育厅小计 156 4,000,000.00

    广东轻工职业技术学院 156021
104-2018-
XMZC-0001-
24-0142

粤港澳大湾区产教融合实训基
地项目

2010499 其他发展与改革事务
支出

4,000,000.00

    30999 其他基本建设支出 50602 资本性支出（二） 4,000,000.00

  省交通运输厅小计 171 16,000,000.00

    广东省交通运输厅 171001
104-2018-
XMZC-0001-
24-0131

狮子洋过江通道
2010499 其他发展与改革事务
支出

16,000,000.00

    30999 其他基本建设支出 50499 其他资本性支出 16,000,000.00

  省水利厅小计 197 35,000,000.00

    广东省水利厅 197001
104-2018-
XMZC-0001-
24-0132

东江流域水安全保障提升工程
2010499 其他发展与改革事务
支出

20,000,000.00

    30999 其他基本建设支出 50499 其他资本性支出 20,000,000.00

    广东省水利厅 197001
104-2018-
XMZC-0001-
24-0133

环北部湾广东水资源配置工程
2010499 其他发展与改革事务
支出

15,000,000.00

    30999 其他基本建设支出 50499 其他资本性支出 15,000,000.00

  其他预算单位小计 800 22,700,000.00

    广东省铁路建设投资集团有限公
司

800098
104-2018-
XMZC-0001-
24-0134

粤东城际铁路实施方案
2010499 其他发展与改革事务
支出

950,000.00

    30999 其他基本建设支出 50602 资本性支出（二） 950,000.00

    广东省铁路建设投资集团有限公
司

800098
104-2018-
XMZC-0001-
24-0135

粤东城际铁路潮州东至潮汕机
场段项目

2010499 其他发展与改革事务
支出

2,600,000.00

    30999 其他基本建设支出 50602 资本性支出（二） 2,600,000.00

    广东省铁路建设投资集团有限公
司

800098
104-2018-
XMZC-0001-
24-0136

粤东城际铁路汕头至潮汕机场
段项目

2010499 其他发展与改革事务
支出

4,000,000.00

    30999 其他基本建设支出 50602 资本性支出（二） 4,000,000.00

    广东省铁路建设投资集团有限公
司

800098
104-2018-
XMZC-0001-
24-0137

粤东城际铁路潮汕机场至揭阳
南段项目

2010499 其他发展与改革事务
支出

2,200,000.00

    30999 其他基本建设支出 50602 资本性支出（二） 2,200,000.00

    广东省铁路建设投资集团有限公
司

800098
104-2018-
XMZC-0001-
24-0138

梅州（大埔）至潮州港铁路
2010499 其他发展与改革事务
支出

1,000,000.00

    30999 其他基本建设支出 50602 资本性支出（二） 1,000,000.00

    广东省铁路建设投资集团有限公
司

800098
104-2018-
XMZC-0001-
24-0139

广州经清远至永州铁路广东段
2010499 其他发展与改革事务
支出

7,000,000.00

    30999 其他基本建设支出 50602 资本性支出（二） 7,000,000.00

    广东省铁路建设投资集团有限公
司

800098
104-2018-
XMZC-0001-
24-0140

深南高铁珠三角枢纽机场至省
界

2010499 其他发展与改革事务
支出

4,000,000.00

    30999 其他基本建设支出 50602 资本性支出（二） 4,000,000.00

    广东省铁路建设投资集团有限公
司

800098
104-2018-
XMZC-0001-
24-0141

肇顺南城际铁路
2010499 其他发展与改革事务
支出

950,000.00

    30999 其他基本建设支出 50602 资本性支出（二） 950,000.00

各市合计 69,300,000.00

  韶关市（不含省直管县）小计 606 10,000,000.00

    韶关市本级 606001
104-2018-
XMZC-0001-
24-0143

韶关港白土港区一期工程
2010499 其他发展与改革事务
支出

10,000,000.00

51301 上下级政府间转移
性支出

10,000,000.00

  河源市（不含省直管县）小计 607 7,900,000.00

    河源市本级 607001
104-2018-
XMZC-0001-
24-0144

河源市紫金县全域集中供水工
程

2010499 其他发展与改革事务
支出

5,100,000.00

附件1

- 3 - - 3 -

单位名称 单位编码 资金编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 政府经济科目 金额 备注

51301 上下级政府间转移
性支出

5,100,000.00

    河源市本级 607001
104-2018-
XMZC-0001-
24-0145

河源市精神卫生中心二期工程
项目

2010499 其他发展与改革事务
支出

1,200,000.00

51301 上下级政府间转移
性支出

1,200,000.00

    河源市本级 607001
104-2018-
XMZC-0001-
24-0146

河源市人民医院三期工程（综
合大楼）

2010499 其他发展与改革事务
支出

1,600,000.00

51301 上下级政府间转移
性支出

1,600,000.00

  惠州市（不含省直管县）小计 609 10,000,000.00

    惠州市本级 609001
104-2018-
XMZC-0001-
24-0147

惠州市白花河防洪排涝治理工
程

2010499 其他发展与改革事务
支出

10,000,000.00

51301 上下级政府间转移
性支出

10,000,000.00

  汕尾市（不含省直管县）小计 610 19,000,000.00

    汕尾市本级 610001
104-2018-
XMZC-0001-
24-0148

汕尾市粮食储备仓库
2010499 其他发展与改革事务
支出

4,900,000.00

51301 上下级政府间转移
性支出

4,900,000.00

    汕尾市本级 610001
104-2018-
XMZC-0001-
24-0149

汕尾职业技术学院扩建项目
（新校区）

2010499 其他发展与改革事务
支出

4,100,000.00

51301 上下级政府间转移
性支出

4,100,000.00

    汕尾市本级 610001
104-2018-
XMZC-0001-
24-0150

汕尾市文化中心
2010499 其他发展与改革事务
支出

10,000,000.00

51301 上下级政府间转移
性支出

10,000,000.00

  湛江市（不含省直管县）小计 615 10,000,000.00

    湛江市本级 615001
104-2018-
XMZC-0001-
24-0151

粤西水资源配置工程（合流水
库建设工程、南渡河引调水工
程）

2010499 其他发展与改革事务
支出

10,000,000.00

51301 上下级政府间转移
性支出

10,000,000.00

  清远市（不含省直管县）小计 618 12,400,000.00

    清远市本级 618001
104-2018-
XMZC-0001-
24-0152

清远市清新区太平水厂自来水
厂工程

2010499 其他发展与改革事务
支出

4,400,000.00

51301 上下级政府间转移
性支出

4,400,000.00

    清远市本级 618001
104-2018-
XMZC-0001-
24-0153

清远市清新区滨江水厂自来水
厂工程

2010499 其他发展与改革事务
支出

4,200,000.00

51301 上下级政府间转移
性支出

4,200,000.00

    清远市本级 618001
104-2018-
XMZC-0001-
24-0154

清远连州市市区应急备用水源
输水管网及配套设施工程

2010499 其他发展与改革事务
支出

3,800,000.00

51301 上下级政府间转移
性支出

3,800,000.00

- 4 - - 4 -

附件2

项目名称 广东省现代综合交通运输发展战略及重大项目布局研究

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 广东省发展和改革委员会 实施单位
国家发展和改革委员会综合运输

所

实施期限 起始年度 2020 到期年度 2020

预算金额 总金额 300万元 当年度金额 300万元

实施期目标（跨年度项目需填写） 当年度目标

总
体
目
标

完成广东省现代综合交通运输发
展战略及重大项目布局研究。资
金使用规范。

一级
指标

二级指标 三级指标 实施周期指标值 当年度指标值

绩

效

指

标

产
出
指
标

数量指标 开展项目数量 按计划数量 按计划数量

质量指标 资金发放的合规性 100% 100%

时效指标
资金发放及时率 100% 100%

资金完成及时率 100% 100%

成本指标 成本支出 不超过预算 不超过预算

效
益
指
标

经济效益
指标

推动重大项目科学合理建
设

实现 实现

社会效益
指标

通过重大项目的实施，带
动社会经济的发展

基本实现 基本实现

加强省级财政预算内基建
统筹资金管理，提高省级
财政预算内基建统筹资金
使用效益

基本实现 基本实现

可持续影响
指标

建设项目有效性 长期有效 长期有效

服务对象
满意度指标

服务对象满意度 85% 85%

附件2

- 5 -

附件2

项目名称 狮子洋过江通道

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 广东省发展和改革委员会 实施单位 广东省交通运输厅

实施期限 起始年度 2020 到期年度 2020

预算金额 总金额 1600万元 当年度金额 1600万元

实施期目标（跨年度项目需填写） 当年度目标

总
体
目
标

完成狮子洋通道项目工程可行性
研究报告及专家评审工作，同时
开展相关前期专项研究，完成相
关前期专项报告编制并开展报批
工作。

一级
指标

二级指标 三级指标 实施周期指标值 当年度指标值

绩

效

指

标

产
出
指
标

数量指标 开展项目数量 按计划数量 按计划数量

质量指标 资金发放的合规性 100% 100%

时效指标
资金发放及时率 100% 100%

资金完成及时率 100% 100%

成本指标 成本支出 不超过预算 不超过预算

效
益
指
标

经济效益
指标

推动重大项目科学合理建设 实现 实现

社会效益
指标

通过重大项目的实施，带动社
会经济的发展

基本实现 基本实现

加强省级财政预算内基建统筹
资金管理，提高省级财政预算
内基建统筹资金使用效益

基本实现 基本实现

可持续影响
指标

建设项目有效性 长期有效 长期有效

服务对象
满意度指标

服务对象满意度 85% 85%

- 6 -

附件2

项目名称 东江流域水安全保障提升工程

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 广东省发展和改革委员会 实施单位 广东省水利厅

实施期限 起始年度 2020 到期年度 2020

预算金额 总金额 2000万元 当年度金额 2000万元

实施期目标（跨年度项目需填写） 当年度目标

总
体
目
标

开展工程可行性研究，针对项目
进行深入论证；开展工程可行性
研究勘察设计，同步开展建设移
民征地、水土保持方案等专题。

一级
指标

二级指标 三级指标 实施周期指标值 当年度指标值

绩

效

指

标

产
出
指
标

数量指标 开展项目数量 按计划数量 按计划数量

质量指标 资金发放的合规性 100% 100%

时效指标
资金发放及时率 100% 100%

资金完成及时率 100% 100%

成本指标 成本支出 不超过预算 不超过预算

效
益
指
标

经济效益
指标

推动重大项目科学合理建
设

实现 实现

社会效益
指标

通过重大项目的实施，带
动社会经济的发展

基本实现 基本实现

加强省级财政预算内基建
统筹资金管理，提高省级
财政预算内基建统筹资金
使用效益

基本实现 基本实现

可持续影响
指标

建设项目有效性 长期有效 长期有效

服务对象
满意度指标

服务对象满意度 85% 85%

- 7 -

附件2

项目名称 环北部湾广东水资源配置工程

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 广东省发展和改革委员会 实施单位 广东省西江流域管理局

实施期限 起始年度 2020 到期年度 2020

预算金额 总金额 1500万元 当年度金额 1500万元

实施期目标（跨年度项目需填写） 当年度目标

总
体
目
标

形成环北部湾广东水资源配置工
程可行性研究报告初稿和环评、
建设征地移民等专题报告初稿。

一级
指标

二级指标 三级指标 实施周期指标值 当年度指标值

绩

效

指

标

产
出
指
标

数量指标 开展项目数量 按计划数量 按计划数量

质量指标 资金发放的合规性 100% 100%

时效指标
资金发放及时率 100% 100%

资金完成及时率 100% 100%

成本指标 成本支出 不超过预算 不超过预算

效
益
指
标

经济效益
指标

推动重大项目科学合理建
设

实现 实现

社会效益
指标

通过重大项目的实施，带
动社会经济的发展

基本实现 基本实现

加强省级财政预算内基建
统筹资金管理，提高省级
财政预算内基建统筹资金
使用效益

基本实现 基本实现

可持续影响
指标

建设项目有效性 长期有效 长期有效

服务对象
满意度指标

服务对象满意度 85% 85%

- 8 -

附件2

项目名称 粤港澳大湾区产教融合实训基地项目

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 广东省发展和改革委员会 实施单位 广东轻工职业技术学院

实施期限 起始年度 2020 到期年度 2020

预算金额 总金额 400万元 当年度金额 400万元

实施期目标（跨年度项目需填写） 当年度目标

总
体
目
标

1.编制粤港澳大湾区产教融合实
训基地实施方案和基地总体规划
布局。
2.编制5个子项目项目建议书。
3.户外运动场项目可研报告编制
、工程设计、工程勘察、施工图
审查。

一级
指标

二级指标 三级指标 实施周期指标值 当年度指标值

绩

效

指

标

产
出
指
标

数量指标 开展项目数量 按计划数量 按计划数量

质量指标 资金发放的合规性 100% 100%

时效指标
资金发放及时率 100% 100%

资金完成及时率 100% 100%

成本指标 成本支出 不超过预算 不超过预算

效
益
指
标

经济效益
指标

推动重大项目科学合理建
设

实现 实现

社会效益
指标

通过重大项目的实施，带
动社会经济的发展

基本实现 基本实现

加强省级财政预算内基建
统筹资金管理，提高省级
财政预算内基建统筹资金
使用效益

基本实现 基本实现

可持续影响
指标

建设项目有效性 长期有效 长期有效

服务对象
满意度指标

服务对象满意度 85% 85%

- 9 -

附件2

项目名称 粤东城际铁路实施方案

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 广东省发展和改革委员会 实施单位
广东省铁路建设投资集团有限公

司

实施期限 起始年度 2020 到期年度 2020

预算金额 总金额 95万元 当年度金额 95万元

实施期目标（跨年度项目需填写） 当年度目标

总
体
目
标

目标1：完成相关专题研究招标工
作。
目标2：提交相关专题研究成果。
目标3：完成相关专题研究成果并
通过评审。

一级
指标

二级指标 三级指标 实施周期指标值 当年度指标值

绩

效

指

标

产
出
指
标

数量指标 开展项目数量 按计划数量 按计划数量

质量指标 资金发放的合规性 100% 100%

时效指标
资金发放及时率 100% 100%

资金完成及时率 100% 100%

成本指标 成本支出 不超过预算 不超过预算

效
益
指
标

经济效益
指标

推动重大项目科学合理建
设

实现 实现

社会效益
指标

通过重大项目的实施，带
动社会经济的发展

基本实现 基本实现

加强省级财政预算内基建
统筹资金管理，提高省级
财政预算内基建统筹资金
使用效益

基本实现 基本实现

可持续影响
指标

建设项目有效性 长期有效 长期有效

服务对象
满意度指标

服务对象满意度 85% 85%

- 10 -

附件2

项目名称 粤东城际铁路潮州东至潮汕机场段项目

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 广东省发展和改革委员会 实施单位
广东省铁路建设投资集团有限公

司

实施期限 起始年度 2020 到期年度 2020

预算金额 总金额 260万元 当年度金额 260万元

实施期目标（跨年度项目需填写） 当年度目标

总
体
目
标

目标1：完成项目预可研报告
目标2：完成项目可研及勘察设计
招标工作
目标3：完成可研报告编制及审查

一级
指标

二级指标 三级指标 实施周期指标值 当年度指标值

绩

效

指

标

产
出
指
标

数量指标 开展项目数量 按计划数量 按计划数量

质量指标 资金发放的合规性 100% 100%

时效指标
资金发放及时率 100% 100%

资金完成及时率 100% 100%

成本指标 成本支出 不超过预算 不超过预算

效
益
指
标

经济效益
指标

推动重大项目科学合理建
设

实现 实现

社会效益
指标

通过重大项目的实施，带
动社会经济的发展

基本实现 基本实现

加强省级财政预算内基建
统筹资金管理，提高省级
财政预算内基建统筹资金
使用效益

基本实现 基本实现

可持续影响
指标

建设项目有效性 长期有效 长期有效

服务对象
满意度指标

服务对象满意度 85% 85%

- 11 -

附件2

项目名称 粤东城际铁路汕头至潮汕机场段项目

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 广东省发展和改革委员会 实施单位
广东省铁路建设投资集团有限公

司

实施期限 起始年度 2020 到期年度 2020

预算金额 总金额 400万元 当年度金额 400万元

实施期目标（跨年度项目需填写） 当年度目标

总
体
目
标

目标1：完成项目预可研报告
目标2：完成项目可研及勘察设计
招标工作
目标3：完成可研报告编制及审查

一级
指标

二级指标 三级指标 实施周期指标值 当年度指标值

绩

效

指

标

产
出
指
标

数量指标 开展项目数量 按计划数量 按计划数量

质量指标 资金发放的合规性 100% 100%

时效指标
资金发放及时率 100% 100%

资金完成及时率 100% 100%

成本指标 成本支出 不超过预算 不超过预算

效
益
指
标

经济效益
指标

推动重大项目科学合理建
设

实现 实现

社会效益
指标

通过重大项目的实施，带
动社会经济的发展

基本实现 基本实现

加强省级财政预算内基建
统筹资金管理，提高省级
财政预算内基建统筹资金
使用效益

基本实现 基本实现

可持续影响
指标

建设项目有效性 长期有效 长期有效

服务对象
满意度指标

服务对象满意度 85% 85%

- 12 -

附件2

项目名称 粤东城际铁路潮汕机场至揭阳南段项目

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 广东省发展和改革委员会 实施单位
广东省铁路建设投资集团有限公

司

实施期限 起始年度 2020 到期年度 2020

预算金额 总金额 220万元 当年度金额 220万元

实施期目标（跨年度项目需填写） 当年度目标

总
体
目
标

目标1：完成项目预可研报告
目标2：完成项目可研及勘察设计
招标工作
目标3：完成可研报告编制及审查

一级
指标

二级指标 三级指标 实施周期指标值 当年度指标值

绩

效

指

标

产
出
指
标

数量指标 开展项目数量 按计划数量 按计划数量

质量指标 资金发放的合规性 100% 100%

时效指标
资金发放及时率 100% 100%

资金完成及时率 100% 100%

成本指标 成本支出 不超过预算 不超过预算

效
益
指
标

经济效益
指标

推动重大项目科学合理建
设

实现 实现

社会效益
指标

通过重大项目的实施，带
动社会经济的发展

基本实现 基本实现

加强省级财政预算内基建
统筹资金管理，提高省级
财政预算内基建统筹资金
使用效益

基本实现 基本实现

可持续影响
指标

建设项目有效性 长期有效 长期有效

服务对象
满意度指标

服务对象满意度 85% 85%

- 13 -

附件2

项目名称 梅州（大埔）至潮州港铁路

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 广东省发展和改革委员会 实施单位
广东省铁路建设投资集团有限公

司

实施期限 起始年度 2020 到期年度 2020

预算金额 总金额 100万元 当年度金额 100万元

实施期目标（跨年度项目需填写） 当年度目标

总
体
目
标

启动项目预可研研究工作，完成
项目预可研报告。

一级
指标

二级指标 三级指标 实施周期指标值 当年度指标值

绩

效

指

标

产
出
指
标

数量指标 开展项目数量 按计划数量 按计划数量

质量指标 资金发放的合规性 100% 100%

时效指标
资金发放及时率 100% 100%

资金完成及时率 100% 100%

成本指标 成本支出 不超过预算 不超过预算

效
益
指
标

经济效益
指标

推动重大项目科学合理建
设

实现 实现

社会效益
指标

通过重大项目的实施，带
动社会经济的发展

基本实现 基本实现

加强省级财政预算内基建
统筹资金管理，提高省级
财政预算内基建统筹资金
使用效益

基本实现 基本实现

可持续影响
指标

建设项目有效性 长期有效 长期有效

服务对象
满意度指标

服务对象满意度 85% 85%

- 14 -

附件2

项目名称 广州经清远至永州铁路广东段

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 广东省发展和改革委员会 实施单位
广东省铁路建设投资集团有限公

司

实施期限 起始年度 2020 到期年度 2020

预算金额 总金额 700万元 当年度金额 700万元

实施期目标（跨年度项目需填写） 当年度目标

总
体
目
标

目标1：完成项目预可研报告
目标2：完成项目可研及勘察设计
招标工作
目标3：完成可研报告编制及审查

一级
指标

二级指标 三级指标 实施周期指标值 当年度指标值

绩

效

指

标

产
出
指
标

数量指标 开展项目数量 按计划数量 按计划数量

质量指标 资金发放的合规性 100% 100%

时效指标
资金发放及时率 100% 100%

资金完成及时率 100% 100%

成本指标 成本支出 不超过预算 不超过预算

效
益
指
标

经济效益
指标

推动重大项目科学合理建
设

实现 实现

社会效益
指标

通过重大项目的实施，带
动社会经济的发展

基本实现 基本实现

加强省级财政预算内基建
统筹资金管理，提高省级
财政预算内基建统筹资金
使用效益

基本实现 基本实现

可持续影响
指标

建设项目有效性 长期有效 长期有效

服务对象
满意度指标

服务对象满意度 85% 85%

- 15 -

附件2

项目名称 深南高铁珠三角枢纽机场至省界

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 广东省发展和改革委员会 实施单位
广东省铁路建设投资集团有限公

司

实施期限 起始年度 2020 到期年度 2020

预算金额 总金额 400元 当年度金额 400万元

实施期目标（跨年度项目需填写） 当年度目标

总
体
目
标

目标1：完成项目预可研报告
目标2：完成项目可研及勘察设计
招标工作
目标3：完成可研报告编制及审查

一级
指标

二级指标 三级指标 实施周期指标值 当年度指标值

绩

效

指

标

产
出
指
标

数量指标 开展项目数量 按计划数量 按计划数量

质量指标 资金发放的合规性 100% 100%

时效指标
资金发放及时率 100% 100%

资金完成及时率 100% 100%

成本指标 成本支出 不超过预算 不超过预算

效
益
指
标

经济效益
指标

推动重大项目科学合理建
设

实现 实现

社会效益
指标

通过重大项目的实施，带
动社会经济的发展

基本实现 基本实现

加强省级财政预算内基建
统筹资金管理，提高省级
财政预算内基建统筹资金
使用效益

基本实现 基本实现

可持续影响
指标

建设项目有效性 长期有效 长期有效

服务对象
满意度指标

服务对象满意度 85% 85%

- 16 -

附件2

项目名称 肇顺南城际铁路

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 广东省发展和改革委员会 实施单位
广东省铁路建设投资集团有限公

司

实施期限 起始年度 2020 到期年度 2020

预算金额 总金额 95万元 当年度金额 95万元

实施期目标（跨年度项目需填写） 当年度目标

总
体
目
标

目标1：启动项目预可研研究工作
目标2：完成项目预可研招标工作
目标3：完成项目预可研报告编制
及审查

一级
指标

二级指标 三级指标 实施周期指标值 当年度指标值

绩

效

指

标

产
出
指
标

数量指标 开展项目数量 按计划数量 按计划数量

质量指标 资金发放的合规性 100% 100%

时效指标
资金发放及时率 100% 100%

资金完成及时率 100% 100%

成本指标 成本支出 不超过预算 不超过预算

效
益
指
标

经济效益
指标

推动重大项目科学合理建
设

实现 实现

社会效益
指标

通过重大项目的实施，带
动社会经济的发展

基本实现 基本实现

加强省级财政预算内基建
统筹资金管理，提高省级
财政预算内基建统筹资金
使用效益

基本实现 基本实现

可持续影响
指标

建设项目有效性 长期有效 长期有效

服务对象
满意度指标

服务对象满意度 85% 85%

- 17 -

附件2

项目名称 韶关港白土港区一期工程

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 广东省发展和改革委员会 实施单位 韶关市交通投资建设有限公司

实施期限 起始年度 2020 到期年度 2020

预算金额 总金额 1000万元 当年度金额 1000万元

实施期目标（跨年度项目需填写） 当年度目标

总
体
目
标

目标1：完成项目可行性研究报告通过
审批立项。
目标2：完成用地预审和规划选址、用
地报批、社会稳定风险分析评估、岸线
安全使用技术评估报告、环境影响评价
报告、航道通航条件影响评价报告、水
利防洪评估报告、水土保持方案、地质
灾害及压覆矿评估报告、文物调查、安
全预评价、职业病危害预评价报告等前
期专项。
目标3：完成勘察设计编制，开展施工
招标。
目标4：项目开工。

一级
指标

二级指标 三级指标 实施周期指标值 当年度指标值

绩

效

指

标

产
出
指
标

数量指标 开展项目数量 按计划数量 按计划数量

质量指标 资金发放的合规性 100% 100%

时效指标
资金发放及时率 100% 100%

资金完成及时率 100% 100%

成本指标 成本支出 不超过预算 不超过预算

效
益
指
标

经济效益
指标

推动重大项目科学合理建
设

实现 实现

社会效益
指标

通过重大项目的实施，带
动社会经济的发展

基本实现 基本实现

加强省级财政预算内基建
统筹资金管理，提高省级
财政预算内基建统筹资金
使用效益

基本实现 基本实现

可持续影响
指标

建设项目有效性 长期有效 长期有效

服务对象
满意度指标

服务对象满意度 85% 85%

- 18 -

附件2

项目名称 河源市紫金县全域集中供水工程

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 广东省发展和改革委员会 实施单位 河源市紫金县水务局

实施期限 起始年度 2020 到期年度 2020

预算金额 总金额 510万元 当年度金额 510万元

实施期目标（跨年度项目需填写） 当年度目标

总
体
目
标

完成项目可行性研究报告编制、
地质勘探、初步设计等前期工作
。

一级
指标

二级指标 三级指标 实施周期指标值 当年度指标值

绩

效

指

标

产
出
指
标

数量指标 开展项目数量 按计划数量 按计划数量

质量指标 资金发放的合规性 100% 100%

时效指标
资金发放及时率 100% 100%

资金完成及时率 100% 100%

成本指标 成本支出 不超过预算 不超过预算

效
益
指
标

经济效益
指标

推动重大项目科学合理建
设

实现 实现

社会效益
指标

通过重大项目的实施，带
动社会经济的发展

基本实现 基本实现

加强省级财政预算内基建
统筹资金管理，提高省级
财政预算内基建统筹资金
使用效益

基本实现 基本实现

可持续影响
指标

建设项目有效性 长期有效 长期有效

服务对象
满意度指标

服务对象满意度 85% 85%

- 19 -

附件2

项目名称 河源市精神卫生中心二期工程项目

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 广东省发展和改革委员会 实施单位
河源市精神卫生中心（河源市第

二人民医院）

实施期限 起始年度 2020 到期年度 2020

预算金额 总金额 120万元 当年度金额 120万元

实施期目标（跨年度项目需填写） 当年度目标

总
体
目
标

完成项目可行性研究报告编制、
施工图设计、规划报建等前期工
作。

一级
指标

二级指标 三级指标 实施周期指标值 当年度指标值

绩

效

指

标

产
出
指
标

数量指标 开展项目数量 按计划数量 按计划数量

质量指标 资金发放的合规性 100% 100%

时效指标
资金发放及时率 100% 100%

资金完成及时率 100% 100%

成本指标 成本支出 不超过预算 不超过预算

效
益
指
标

经济效益
指标

推动重大项目科学合理建
设

实现 实现

社会效益
指标

通过重大项目的实施，带
动社会经济的发展

基本实现 基本实现

加强省级财政预算内基建
统筹资金管理，提高省级
财政预算内基建统筹资金
使用效益

基本实现 基本实现

可持续影响
指标

建设项目有效性 长期有效 长期有效

服务对象
满意度指标

服务对象满意度 85% 85%

- 20 -

附件2

项目名称 河源市人民医院三期工程（综合大楼）

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 广东省发展和改革委员会 实施单位 河源市人民医院

实施期限 起始年度 2020 到期年度 2020

预算金额 总金额 160万元 当年度金额 160万元

实施期目标（跨年度项目需填写） 当年度目标

总
体
目
标

完成项目可行性研究报告编制、
环评、勘察、施工图设计等前期
工作。

一级
指标

二级指标 三级指标 实施周期指标值 当年度指标值

绩

效

指

标

产
出
指
标

数量指标 开展项目数量 按计划数量 按计划数量

质量指标 资金发放的合规性 100% 100%

时效指标
资金发放及时率 100% 100%

资金完成及时率 100% 100%

成本指标 成本支出 不超过预算 不超过预算

效
益
指
标

经济效益
指标

推动重大项目科学合理建
设

实现 实现

社会效益
指标

通过重大项目的实施，带
动社会经济的发展

基本实现 基本实现

加强省级财政预算内基建
统筹资金管理，提高省级
财政预算内基建统筹资金
使用效益

基本实现 基本实现

可持续影响
指标

建设项目有效性 长期有效 长期有效

服务对象
满意度指标

服务对象满意度 85% 85%

- 21 -

附件2

项目名称 惠州市白花河防洪排涝治理工程

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 广东省发展和改革委员会 实施单位 惠东县水务工程建设服务中心

实施期限 起始年度 2020 到期年度 2020

预算金额 总金额 1000万元 当年度金额 1000万元

实施期目标（跨年度项目需填写） 当年度目标

总
体
目
标

完成项目可行性研究阶段勘察设
计、规划选址、用地预审等前期
工作，资金使用规范。

一级
指标

二级指标 三级指标 实施周期指标值 当年度指标值

绩

效

指

标

产
出
指
标

数量指标 开展项目数量 按计划数量 按计划数量

质量指标 资金发放的合规性 100% 100%

时效指标
资金发放及时率 100% 100%

资金完成及时率 100% 100%

成本指标 成本支出 不超过预算 不超过预算

效
益
指
标

经济效益
指标

推动重大项目科学合理建
设

实现 实现

社会效益
指标

通过重大项目的实施，带
动社会经济的发展

基本实现 基本实现

加强省级财政预算内基建
统筹资金管理，提高省级
财政预算内基建统筹资金
使用效益

基本实现 基本实现

可持续影响
指标

建设项目有效性 长期有效 长期有效

服务对象
满意度指标

服务对象满意度 85% 85%

- 22 -

附件2

项目名称 汕尾市粮食储备仓库

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 广东省发展和改革委员会 实施单位 汕尾市粮食企业集团公司

实施期限 起始年度 2020 到期年度 2020

预算金额 总金额 490万元 当年度金额 490万元

实施期目标（跨年度项目需填写） 当年度目标

总
体
目
标

完成项目建议书编制、可行性研
究报告编制、勘察设计、施工图
审查、工程造价咨询、工程招标
代理等前期工作，资金使用规范
。

一级
指标

二级指标 三级指标 实施周期指标值 当年度指标值

绩

效

指

标

产
出
指
标

数量指标 开展项目数量 按计划数量 按计划数量

质量指标 资金发放的合规性 100% 100%

时效指标
资金发放及时率 100% 100%

资金完成及时率 100% 100%

成本指标 成本支出 不超过预算 不超过预算

效
益
指
标

经济效益
指标

推动重大项目科学合理建
设

实现 实现

社会效益
指标

通过重大项目的实施，带
动社会经济的发展

基本实现 基本实现

加强省级财政预算内基建
统筹资金管理，提高省级
财政预算内基建统筹资金
使用效益

基本实现 基本实现

可持续影响
指标

建设项目有效性 长期有效 长期有效

服务对象
满意度指标

服务对象满意度 85% 85%

- 23 -

附件2

项目名称 汕尾职业技术学院扩建项目（新校区）

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 广东省发展和改革委员会 实施单位 汕尾职业技术学院

实施期限 起始年度 2020 到期年度 2020

预算金额 总金额 410万元 当年度金额 410万元

实施期目标（跨年度项目需填写） 当年度目标

总
体
目
标

完成可研报告编制、工程勘察、
选址规划等前期工作，资金使用
规范。

一级
指标

二级指标 三级指标 实施周期指标值 当年度指标值

绩

效

指

标

产
出
指
标

数量指标 开展项目数量 按计划数量 按计划数量

质量指标 资金发放的合规性 100% 100%

时效指标
资金发放及时率 100% 100%

资金完成及时率 100% 100%

成本指标 成本支出 不超过预算 不超过预算

效
益
指
标

经济效益
指标

推动重大项目科学合理建
设

实现 实现

社会效益
指标

通过重大项目的实施，带
动社会经济的发展

基本实现 基本实现

加强省级财政预算内基建
统筹资金管理，提高省级
财政预算内基建统筹资金
使用效益

基本实现 基本实现

可持续影响
指标

建设项目有效性 长期有效 长期有效

服务对象
满意度指标

服务对象满意度 85% 85%

- 24 -

附件2

项目名称 汕尾市文化中心

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 广东省发展和改革委员会 实施单位 汕尾市文化广电旅游体育局

实施期限 起始年度 2020 到期年度 2020

预算金额 总金额 1000万元 当年度金额 1000万元

实施期目标（跨年度项目需填写） 当年度目标

总
体
目
标

目标1：完成项目建设用地预审、
划拨等需要的各项报告、方案编
制；
目标2：完成项目勘察、设计及审
核审批。

一级
指标

二级指标 三级指标 实施周期指标值 当年度指标值

绩

效

指

标

产
出
指
标

数量指标 开展项目数量 按计划数量 按计划数量

质量指标 资金发放的合规性 100% 100%

时效指标
资金发放及时率 100% 100%

资金完成及时率 100% 100%

成本指标 成本支出 不超过预算 不超过预算

效
益
指
标

经济效益
指标

推动重大项目科学合理建
设

实现 实现

社会效益
指标

通过重大项目的实施，带
动社会经济的发展

基本实现 基本实现

加强省级财政预算内基建
统筹资金管理，提高省级
财政预算内基建统筹资金
使用效益

基本实现 基本实现

可持续影响
指标

建设项目有效性 长期有效 长期有效

服务对象
满意度指标

服务对象满意度 85% 85%

- 25 -

附件2

项目名称 粤西水资源配置工程（合流水库建设工程、南渡河引调水工程）

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 广东省发展和改革委员会 实施单位 湛江市水务局

实施期限 起始年度 2020 到期年度 2020

预算金额 总金额 1000万元 当年度金额 1000万元

实施期目标（跨年度项目需填写） 当年度目标

总
体
目
标

完成南渡河引调水工程可研勘测
设计、水土保持方案编制、环境
影响评价等前期工作，资金使用
规范。

一级
指标

二级指标 三级指标 实施周期指标值 当年度指标值

绩

效

指

标

产
出
指
标

数量指标 开展项目数量 按计划数量 按计划数量

质量指标 资金发放的合规性 100% 100%

时效指标
资金发放及时率 100% 100%

资金完成及时率 100% 100%

成本指标 成本支出 不超过预算 不超过预算

效
益
指
标

经济效益
指标

推动重大项目科学合理建
设

实现 实现

社会效益
指标

通过重大项目的实施，带
动社会经济的发展

基本实现 基本实现

加强省级财政预算内基建
统筹资金管理，提高省级
财政预算内基建统筹资金
使用效益

基本实现 基本实现

可持续影响
指标

建设项目有效性 长期有效 长期有效

服务对象
满意度指标

服务对象满意度 85% 85%

- 26 -

附件2

项目名称 清远市清新区太平水厂自来水厂工程

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 广东省发展和改革委员会 实施单位
清远市滨源水业投资开发有限公

司

实施期限 起始年度 2020 到期年度 2020

预算金额 总金额 440万元 当年度金额 440万元

实施期目标（跨年度项目需填写） 当年度目标

总
体
目
标

完成可研报告编制、项目勘察设
计、防洪评价等前期工作，资金
使用规范。

一级
指标

二级指标 三级指标 实施周期指标值 当年度指标值

绩

效

指

标

产
出
指
标

数量指标 开展项目数量 按计划数量 按计划数量

质量指标 资金发放的合规性 100% 100%

时效指标
资金发放及时率 100% 100%

资金完成及时率 100% 100%

成本指标 成本支出 不超过预算 不超过预算

效
益
指
标

经济效益
指标

推动重大项目科学合理建
设

实现 实现

社会效益
指标

通过重大项目的实施，带
动社会经济的发展

基本实现 基本实现

加强省级财政预算内基建
统筹资金管理，提高省级
财政预算内基建统筹资金
使用效益

基本实现 基本实现

可持续影响
指标

建设项目有效性 长期有效 长期有效

服务对象
满意度指标

服务对象满意度 85% 85%

- 27 -

附件2

项目名称 清远市清新区滨江水厂自来水厂工程

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 广东省发展和改革委员会 实施单位
清远市滨源水业投资开发有限公

司

实施期限 起始年度 2020 到期年度 2020

预算金额 总金额 420万元 当年度金额 420万元

实施期目标（跨年度项目需填写） 当年度目标

总
体
目
标

完成开可研报告编制、项目勘察
设计、社会稳定风险评价等前期
工作，资金使用规范。

一级
指标

二级指标 三级指标 实施周期指标值 当年度指标值

绩

效

指

标

产
出
指
标

数量指标 开展项目数量 按计划数量 按计划数量

质量指标 资金发放的合规性 100% 100%

时效指标
资金发放及时率 100% 100%

资金完成及时率 100% 100%

成本指标 成本支出 不超过预算 不超过预算

效
益
指
标

经济效益
指标

推动重大项目科学合理建
设

实现 实现

社会效益
指标

通过重大项目的实施，带
动社会经济的发展

基本实现 基本实现

加强省级财政预算内基建
统筹资金管理，提高省级
财政预算内基建统筹资金
使用效益

基本实现 基本实现

可持续影响
指标

建设项目有效性 长期有效 长期有效

服务对象
满意度指标

服务对象满意度 85% 85%

- 28 -

附件2

项目名称 清远连州市市区应急备用水源输水管网及配套设施工程

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 广东省发展和改革委员会 实施单位 连州市水利局

实施期限 起始年度 2020 到期年度 2020

预算金额 总金额 380万元 当年度金额 380万元

实施期目标（跨年度项目需填写） 当年度目标

总
体
目
标

完成项目可行性研究报告编制、
环境影响评价报告编制、初步设
计等前期工作，资金使用规范。

一级
指标

二级指标 三级指标 实施周期指标值 当年度指标值

绩

效

指

标

产
出
指
标

数量指标 开展项目数量 按计划数量 按计划数量

质量指标 资金发放的合规性 100% 100%

时效指标
资金发放及时率 100% 100%

资金完成及时率 100% 100%

成本指标 成本支出 不超过预算 不超过预算

效
益
指
标

经济效益
指标

推动重大项目科学合理建
设

实现 实现

社会效益
指标

通过重大项目的实施，带
动社会经济的发展

基本实现 基本实现

加强省级财政预算内基建
统筹资金管理，提高省级
财政预算内基建统筹资金
使用效益

基本实现 基本实现

可持续影响
指标

建设项目有效性 长期有效 长期有效

服务对象
满意度指标

服务对象满意度 85% 85%

- 29 -

抄送：省档案馆。

广东省财政厅办公室 2020 年 7 月 1 日印发

- 6 - - 30 -